
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:51:10

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MSI VIGOR GK30 COMBO

Cena celkem: 2 014 Kč
 (bez DPH: 1 665 Kč)
Běžná cena: 2 215 Kč
Ušetříte: 201 Kč
Kód zboží: KEYMSI1014
Part No.: S11-04CS601-CLA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI Vigor GK30 COMBO

Herní drátový set klávesnice Vigor GK30 a myši CLUTCH GM11.

Designová herní klávesnice disponuje speciálními spínači, které se chovají jako mechanické. Potěší také přítomnost RGB
podsvícení či funkce Anti-Ghosting. Připojení k počítači je realizováno skrze USB konektor. Rozložení klávesnice je české.
Herní drátová myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem PMW3325 s nastavitelným rozlišením až 5000 dpi.
Kvalitní spínače Omron vydrží více než 10 milionů kliků. Skvělá ergonomie spolu s nízkou hmotností přispívá k
pohodlnému používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB
Délka kabelu: 1,8 m
Barva: černá

Klávesnice MSI Vigor GK30
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ano
Rozměry: 438 × 157 × 38 mm
Hmotnost: 1042 g

Myš MSI CLUTCH GM11
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 400/ 800/ 1600/ 3200/ 5000 dpi
Rozměry: 118 × 62 × 37 mm



Hmotnost: 89 g

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MSI/KEYBOARDS/Vigor_GK30_COMBO/Vigor_GK30_COMBO_kb.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MSI/KEYBOARDS/Vigor_GK30_COMBO/Vigor_GK30_COMBO.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MSI/KEYBOARDS/Vigor_GK30_COMBO/Vigor_GK30_COMBO_detail.jpg

